シニア大学 第 13期校友会 理事会議事録

(平成 27年度 第 8 回)

日 時 場 所

平成 27年 11月 4日 (水)1300～ 1420 のびのびプラザ3階 講座室

出席者

班長、副班長、クラブ部長 8名

配 布 資 料 及 び 添 付 書 類

既に配布済み又はメールで送信済みのため特になし

議 事 内 容

1会長挨拶

2 大富情Eem事 会の報告

(1)●_1晴き市議金備聴

9月 2日 より6校で34名が傍聴実施、大官校は 10月 15日 に実施した。

(2)第 4回演菫彙裏象について

10月 21日 (水)に実施 した。

〔3)上野盆■モそろ歩きとmmaゥ ォ…キングについて

209名 が参加予定。

6月 に案内との変更′点は、

集合時間の変更 (09:45に )、 集合場所の変更 (交番前に)

岩崎邸見学の割愛 (見学料 160円は当日返金する。但し保険料 50円 はすでに

契約済みのため返金できない)

(4)歌舞伎観賞につ

`]τ12日  30名 、 24日 21名、合計 51名が観賞予定

(5)′1獅
12月 2日 (水)173名 参加、バス4台で実施予定。

細部は、行く途中のバスの中で説明する。

～ 1～

(6)大富協■象圭値 ボーリング大会について

ア 実施 日時 平成 28年 2月 10日 (水)09:30集 合

イ 実施場所 浦和スプリング・ レーンズ  埼京線の中浦和駅下車、 1分

ウ 会  費 1,500円 (ゲーム代 2ゲーム、靴代を含む)

工 12月 8日 (火)の大官校協議会理事会時に参加者名簿と参加費を集金する。

ただし、 13期は参加者名簿と参加費を 12月 4日 (金)の理事会時に集め

ますので各班長は取り纏められたい。

(7)河L′■準撮日ぼ

"て
  ―

ア 12月 2日 (水)～ 4日 (金)の間、プラザ ノースで実施

イ 大宮校に 11月 30日 (月 )0900～ 1300の 間、 6名 の作品搬入受付

業務の割当があり13期が担当。

ウ 13期 作品搬入受付支援者

新島会長・高瀬副会長 :昼 2班長・須部 旦班長・高梨 7班長・高橋 8班副

班長 の各却事 が支揺す る^

0_8.:50 プラザ ノースに集合

●理事会終了後、西区役所高齢介護課高齢福祉係安斉さんへ電話確認

業務は作品の受付、設置場所の指示とのこと。詳細は区役所で協議中なので

決定次第、連絡をもらうこととした。なお、作品の会場の取り付けは業者が行

う。

(8)連合会主催OtfL祭について (浦和tfLLンターで実施 )

芸能発表会へは、 4・ 5・ 6・ 8・ 11期の5組がエン トリーをする予定

(9)そ の 他

ア 昨年の繰越金 (約 45,000円 )を多くの人数の参加 される行事のウォーキ

ングとバス旅行に支出。

イ 大宮協議会としてゴルフ部の設立を検討中。

ウ 埼玉国際女子マラソン (11月 15日 実施)のボランティアに連合会で 50名
が支援する。 (給水等支援 )。  既に決定済みなので増員は無理である。

工 さいたまマーチ (3月 26027日 実施)に参加予定。細部は 12月 8日 の協

議会理事会に提案予定。

3 13用 機友奎瑯軍r■について

(1)磁会見学『東京■クルースJ

ア 実施日時 11月 24日 (火)46名参加

イ 集合時間 13:00 (時 間厳守)

ウ 集合場所 竹芝桟橋

工 出航時間 13:30

～2～

オ 着船場所 青海桟橋  (事後各人で散策及び見学)

(2)13期 圭僣 ポーリング大会について

ア 実施 日時  12月 9日 (水)10:00受 付

イ 実施場所 ラウンドワン大官 12月 4日 参加費を集金する。

(3)「 患巨蔵を歩く』

12月 13日 (日 )実施の細部について問い合わせのたてめ、担当者 との電話

連絡がつかないため、現在進捗なし。ただしこの行事は史跡めぐリクラブの行

事として実施予定です。

〔4)タラフ・ 口婦菫の活鵬犠滉について

フ  グランドコルフ燎日会について

(ア )実 施 日

11/10(火 )13:20～

11/19(木 )09:30～

ただし、 12月 から2月 は休みの予定。

(イ )実 施場所 西楽園 1階 ロビーに集合 降水確率 50%以 上は中

」11。

(ウ) 最近、参加者が尻つぼみ状態であるので、多くの会員の皆様の参加

を希望します。

イ 腐饉口好会について

(ア )実施日時 11/ 9(月 )12:30～
11/27(金 )12:30～

12/ 7(月 )12:30～

12/′ 24(金 )12:30～

(イ )実施場所 JR東 大官駅東口徒歩 1分 あずまビル 3階  「バンビ」

(ウ )参加希望者 (初 めての方OK)は 遠慮なく参加 して下さい。

ウ ハイキングクラフについて

(ア )実施 日時 11月 16日 (月 )

(イ )場   所 天覧山から多峯主山

(ウ )12月 忘年会を予定。 1月 は中止の予定で現在未定。

工 奥露めぐリクラフについて

(ア)実施 日時 11月 25日 (水 )

(イ )場  所 東京江戸建物館

(ウ)12月 は、忘年会を実施する予定

(工)2月 は、岩崎邸の予定

～3～

オ 花散策クラフについて

(ア )実施日時 11月 25日 (水 )

(イ )場  所 高尾山

(ウ )12月 は中止。 1月 13日 新年会を実施予定

力 ′1ソコンクラフについて

原則 として、第 2、 第 4水曜 日の 12:30～ 14:30実 施 しております。

キ カラオケクラフ

(ア )実施 日時  11月 ■7日 本(火)14:00～

(イ )場  所 ジョイサン ド (そ ごう前のビル 6階)

(ウ )興味のある方は、是非参加されたい。

ク ゴIL77'7
(ア )実施 日時 11月 12日 (本 )

(イ )場  所 軽井沢  (女性 4名・男子 4名参加 )

(ウ )実施 日時 12月 18日 (金 )

(工)場  所 足 利

(オ)会員募集中です。

ケ 民議同督会 (領称 )

11月 4日 (水)理事会終了後、 9名 が参加 し大官音頭を練習した。

今後の予定は

(ア)実施 同時 12月 1日 (火)12:30～
1月 20日 (水)12130～
2月  3日 (水)15:00～

(イ )実施場所 のびのびプラザ 3階講座室

(ウ )踊 りは、岡部さんが懇切丁寧に教えてくれるため、容易に理解ができ基本

のパターンを覚えれば後は連続動作であり、誰でも容易に踊れることが出

来るので多くの会員の方々の参加を希望するとともに、男子の皆さんの参

加を切に希望します。

■口は,13用ホームベージを見て下さい。

次日理事会はs12月 4日 (ホ)13:00～
0び0びプラザ3僣 口鷹菫

12月 4日 の忘年会の件、3000円 で飲み放題付きの店に変更したいと

思います。15時 30分より17時 30分まで、大宮駅東口歩き 3分むさし

です。

(書記 総務担当 須 部)

～4～